Sulechów, dnia 18 stycznia 2012 roku

ZP-K/2/01/2012
/oznaczenie Zamawiającego/
Wszyscy Wykonawcy
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Dostawa fabrycznie nowego samochodu pogrzebowego typu »karawan«”
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1 
i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu pogrzebowego typu »karawan«”.
Pytanie 1: Czy system nawigacji może stanowić odrębne urządzenie niezintegrowane z radiem fabrycznym?
Odpowiedź: Nie, system nawigacji nie może stanowić odrębnego urządzenia niezintegrowanego 
z radiem fabrycznym.
Pytanie 2: Czy relingi dachowe muszą być polakierowane na kolor nadwozia czy też mogą być 
w kolorze czarnego plastiku?
Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca Wykonawcy konkretnego rozwiązania, dopuszcza obie możliwości pozostawiając wybór Wykonawcy.
Pytanie 3: Czy przez fartuchy przeciwbłotne można rozumieć chlapacze umieszczone za każdym kołem w dolnej części nadkola?
Odpowiedź: Tak, przez fartuchy przeciwbłotne można rozumieć chlapacze umieszczone za każdym kołem w dolnej części nadkola. Niemniej założone fartuchy powinny wraz z całością samochodu zapewnić ogólne pozytywne wrażenie estetyczne i być niejako wizytówką producenta.
Pytanie 4: Czy agregat chłodniczy zamontowany wewnątrz samochodu w formie małej walizki ma być urządzeniem przenośnym czy też może być na stałe umocowany do pojazdu?
Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca Wykonawcy konkretnego rozwiązania, dopuszcza obie możliwości pozostawiając wybór Wykonawcy.
Pytanie 5: Czy dopuszcza się na okres zimowy komplet opon zimowych z felgami stalowymi 
i kołpakami w rozmiarze 16 cali?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy kompletu opon zimowych z felgami stalowymi 
i kołpakami w rozmiarze 16 cali. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia komplet opon zimowych z felgami stalowymi i kołpakami musi być w rozmiarze min. 17 cali.
Pytanie 6: Czy dopuszcza się dostarczenie pojazdu z zabudową, gdzie pojazd bazowy będzie posiadał homologację jako samochód ciężarowy 3 osobowy, a na zabudowę zostaną dostarczone niezbędne do rejestracji dokumenty i badania techniczne pozwalające na rejestrację gotowego samochodu jako 5 osobowy i pojazd specjalny?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Odpowiedzi na niniejsze pytania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty. Niniejsze odpowiedzi nie wymagają zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i treści ogłoszenia.
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